
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Михневского 
муниципального образования от 16 апреля 2009 года N° 96 «О создании 

антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования»
(с изменениями от 03.09.2009 г. N° 409; от 23.10.2009 г. N° 551;

от 08.04.2011 г. N° 232; от 20.09.2011г. N° 594; от 23.08.2012 N° 491; 
от 25.11.2013 г. N° 1047; от 26.05.2015 г. N° 45; от 26.01.2017 года N° 40; 

от 03.07.2018г. N° 495; от 26.09.2019 года N°768, от 24.07.2019 года №53.9;
от 06.12.2019г. N°932; от 09.12.2020 г. N°798; от 05.03.2021г. N° 153)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского 
муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского 
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 16.04.2009 года № 96 «О создании 
антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» 
следующие изменения (с изменениями от 03.09.2009 г. № 409; от 23.10.2009 г. 
№ 551; от 08.04.2011 г. № 232; от 20.09.2011г. № 594; от 23.08.2012 № 491; 
от 25.11.2013 г. № 1047; от 26.05.2015 г. № 456; от 26.01.2017 года № 40; 
от 03.07.2018г. № 495; от 26.09.2019 года № 768; от 24.07.2019 года № 539; 
от 06.12.2019г. №932; от 09.12.2020 г. №798; от 05.03.2021г. № 153):

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и 

разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в 
сети «Интернет».

24 августа 2021 года №650
п.г.т. Махнёво

Глава Махнёвского 
муниципального образования А.С. Корелин



Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Махнёвского муниципального образования 
от 24.08.2021 г. №650

Состав антинаркотической комиссии 
Махнёвского муниципального образования

1. Корелин Алексей 
Сергеевич

Глава Махнёвского муниципального 
образования, председатель комиссии

2. Кокшарова
Галина Александровна

Заместитель главы Администрации 
Махнёвского муниципального 
образования по социальным вопросам, 
заместитель председателя комиссии

3. Балакина
Анастасия Алексеевна

Специалист I категории отдела по 
организации деятельности 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования и работе с 
муниципальным архивом, секретарь 
комиссии

4. Пшеничников
Андрей Фёдорович

Главный врач ГБУЗ СО «Махнёвская 
районная больница»

5. Аксентьева
Ирина Валерьевна

Ведущий специалист отдела культуры, 
туризма, физической культуры и спорта 
Администрации Махнёвского 
муниципального образования

6. Такина
Татьяна Ивановна

Директор МУП «Аптека №120»

7. Шалгина
Надежда Игоревна

Специалист 1 категории отдела 
культуры, туризма, физической культуры 
и спорта Администрации Махнёвского 
муниципального образования

8. Федосова
Светлана Вячеславовна

Председатель Алапаевской 
территориальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
(по согласованию)



Морозова
Лариса Александровна

Губер
Эдуард Леонидович

И.о. начальника отдела образования и 
молодежной политики Администрации 
Махнёвского муниципального
образования

Начальник межмуниципального отдела 
МВД России «Алапаевский», полковник 
полиции (по согласованию)


